
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

YAKI
Technický list

Ref. 5YAK010

Bomber

Zateplený Bomber

Varianty

Prohlédněte si také

Sektory

Regionální / orgány státní správy (údržba, veřejná prostranství, sběr odpadu….)

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Výhody:
* Mechanický streč
* Voděodolná membrána
* Odolnost vůči roztržení

Nákupní balení

Ref. Velikost Karton

5YAK01000L L 10

5YAK01000M M 10

5YAK01000S S 10

5YAK0100XL XL 10

5YAK0102XL 2XL 10

5YAK0103XL 3XL 10

5YAK0104XL 4XL 10

Jednotlivé balení

Prodejní balení

4



 
  

           

MAJ 04/11/2021

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

Oděvy na ochranu před chladným prostředím

3.3.x.x

EN14058:2017

Kapuce  Neodnímatelná kapuce skrytá v límci +
elastická stahovací šňůrka

Límec  Vysoký límec
Upínání  Středový zip
Pás  Elasticky přiléhavý pás
Manžety  Elasticky přiléhající manžety
Kapsy  * 2 vertikální spodní kapsy pod patkou

* 2 vnitřní našité kapsy uzavírané suchým
zipem

Barva  Černá Voděodolnost  5 000 mm
Prodyšnost  400g/m2/24h

Podšívka 2  PODŠÍVKA Z TAFTU: 100% Polyester
Hlavní podšívky  VÝPLŇ: 100% Polyester - 220g/m2

Materiál  VNĚJŠEK: 100% Polyesterový
mechanický streč + TPU
membrána - 100g/m2

Technické vlastnosti

Normy

Materiál

Ref.5YAK010YAKI


